2023 年５月 12 日

 各 位

 会 社 名  日和産業株式会社

 代表者名  取締役社長 中澤 敬史

（コード番号 ： 2055 東証スタンダード）

 問合せ先  取締役管理本部長

  総務部長  安井 秀夫

（TEL 078-811-1221）

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事の異動をお知らせいたします。

新任取締役候補者（2023 年６月 29 日付予定）

  取締役

  鹿児島工場長    東杢比野 敏  （現 執行役員 鹿児島工場 副工場長）

執行役員の異動（2023 年６月 29 日付）

  執行役員

  神戸工場長     金平 直樹   （現 神戸工場 副工場長）

  執行役員

  生産本部長     堀之内 英信  （現 執行役員 鹿児島工場 副工場長）

  鹿児島工場 副工場長

退任予定取締役（2023 年６月 29 日付）

  取締役

  生産本部長     古本 洋一

  鹿児島工場長

退任執行役員（2023 年６月 29 日付）

  執行役員

  神戸工場長     菅原 達典

以上